
＜サポート料金＞

日中 9：00～17：00 800円/時間

早朝  6：00～   9：00

夜間 17：00～ 21：00

深夜 21：00～翌 6：00 1,000円/時間

日中

早朝

夜間

深夜 21：00～翌 6：00 1,200円/時間

＊キャンセル料を支払わない場合は退会とします。
　　ただし清算し再入会 (入会金＋年会費を再納入) はできます。

<キャンセル料について>

前日20時までのキャンセル

当日にキャンセルした場合

スタンダード会員

無料

予定報酬の全額

無断でキャンセルの場合

プレミアム会員

無料

開始 1 時間前まで無料
直前は予定報酬の半額

予定報酬の全額

平
日

＊1 時間未満のサポートでも 1 時間分を基本料金と
　　します。また、1時間以降は、30分毎に切上げ
　　加算としています。

＊夜間・深夜　（17：00～翌6：00特別報酬）
　　生後6ヶ月未満児 ＋200円/時間
　　１ 歳未満児＋100円/時間
　　病児・障がい児・持病がある場合　＋100円/時間
　　預かり場所指定の場合（出張料）＋100円/時間

＊お盆期間（8/13～8/16）
　 年末年始（12/29～翌１/3）は、休日料金です。

◎申送りや消毒/お片づけ時間として、保護者の
   お迎えの到着時間またはお届け時間からの15分間
   はサポート時間に計上します。

900円/時間

土
日
・
祝
日

6：00～ 21：00 1,000円/時間


